PLENÁRIO DAS DELIBERAÇOES
PROTOCOLO

[] I']iOJETODE LE]E]IND]CAÇÃO

APROyADO [JI'RoJ.DEC.LEGIS. [IMOÇÃO NO 003/2020
P-

REoUER[MENTO [jEMENDA

[] Pl<OJ.RES [] RESOLUÇÃO

PROPC)NENTE: JAYME EVANDRO SANCHES PSDB

O Vereador que a presente subscreve, em conformidade com o texto regimental
solicita a Mesa Diretora para que depois de ouvido o soberano Plenário, envie expediente
ao Secretário Municipalde Saúde e ao Executivo Municipal, solicitando que seja tomada as
seguintes providências de maneira urgente

REQUERENDO INFORMAÇOES SOBRE
ESTUDOS DAS DIÁRIAS PAGAS AOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DA SAUDE

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Este requerimento tem como finalidade receber informações sobre o estudo de
Diárias pagas aos Servidores Municipais de Saúde, solicitado a este vereador, pelo
Presidente do Sindicato de Saúde, Senhor Roberto Rodrigues. Aprovado na 20' Sessão
Ordinária dessa Casa de Leis

Sala de Sessões. 16 de agosto de 2022

:.FEÊ JAYME ÉVÁ'NDRO SANCHES
.Vereador -- PSDB